---

<sup>175</sup> Micha Glenny, *The Balkans 1804-1999 Nationalism, War and The Great Powers*, (Londra: Granta Books, 2000), 89.

<sup>176</sup> Radovanovic, 143 vd.

<sup>177</sup> AS MID Rolna 58, 2/539 Sermed Efendi'den Ristić'e, 2/14 Mayıs 1880. Ayrıca bkz. AS MID Rolna 58, 1/26-1/32 Aktaran: Radovanovic, 159.)

## KAYNAKÇA

- Ahmet Cevdet Paşa. *Tezâkir 13-20*, haz. Cavid Baysun. Ankara : Türk Tarih Kurumu, 1991.
- Tezâkir 40-Tetimme*, haz. Cavit Baysun. Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1991.
- Akgündüz, A. (1990).